РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

pj.a? лш/

КАР АР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан от 07.04.2018 №402-п

В соответствии со статьями 19 Федерального Закона от 12.06.2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» и частью 7 статьи 4 Федерального
закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», в связи с изменением адресов расположения избирательных
участков, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 07.04.2018 №402-п «Об
образовании избирательных участков на территории Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» (с учетом изменений от
26.04.2019 №425-п) следующие изменения:

1.1. в абзаце третьем пункта 36 в Приложении №1 после слов «дома №6,»
дополнить словами «№7А,»;

1.2. в Приложении №1 пункт 38 изложить в следующей редакции:
«38. Участок №2497.
Центр - Филиал №23 МБУ «Сабинская ЦСКС» (Шеморданский СДК),

п.Шемордан, ул.Молодежная, 8, тел. 8-(84362)-3-23-34.
В границы избирательного участка входят: Улицы Ленина, Кирова, Карла

Маркса полностью, дома с №1 по №19 по улице Лермонтова; улицы Гагарина,
Центральная, Зеленая, Сосновая, Садовая, Свободы, Лунная, Ключевая, Дружбы,
Дубравная, Цветочная, Озерная, Овражная, Прибрежная, Южная полностью;
улице; с №2 по №26 по улице Первомайская; дома; дома с №1 по №39, с №2 по

№28 , с №38 по №50 по улице Школьная; переулки Лермонтова и Гагарина
полностью; Улицы Октябрьская, 8-е марта, Комарова, Ибрагимова полностью;
дома с №1 по №13, с №2 по №26 по улице 9 Мая; дома с №1 по №37, с №2 по
№38 по улице 3 сентября; дома №2, №4 по улице Фрунзе; дома с №1 по №13, с
№2 по №16 по улице Комсомольская с. Шемордан; с. Мичанбаш полностью.,
д.Кырбаш полностью;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:
http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru